Генеральному директору
                                                                                          АО «Система «Город»
                                                                              В.Н. Савельеву
                                                                                            от __________________
(наименование организации)

Исх. № ______ от _____ г.

Уважаемый Владимир Николаевич!

Просим Вас внести изменения на лицевые счета, а именно (Выбрать из списка)  :
1. Открыть л/с по старым л/с
2. Переоформить л/с на нового собственника
3. Изменить адрес доставки ЕПД по л/с,
4. Изменить площадь садового участка.

Необходимая информация для внесения изменений отражена в приложении .

<Должность руководителя>                                                    <ФИО полностью>

Исполнитель:
<ФИО полностью>
<контактный телефон>
<E-mail>

[bookmark: OLE_LINK1]Приложение

Внимание! Приложение формируется в документе Excel.

[image: пример]

Образец письма

Генеральному директору
                                                                                  АО «Система «Город»
                                                                       В.Н. Савельеву
                                                                           от СНТ «Зодиак»

   Исх.№14 от 12.09.2023

Уважаемый Владимир Николаевич!

Просим Вас внести изменения на лицевые счета:

1. Открыть л/с по старым л/с
2. Переоформить л/с на нового собственника
3. Изменить адрес доставки ЕПД по л/с,
4. Изменить площадь садового участка.

Необходимая информация для внесения изменений отражена в приложении .

Директор                                                                             Петров Петр Петрович

Исполнитель:
Иванов Иван Иванович - экономист
т.89352653568
Эл.почта: zodiak56@mail.ru

Приложение

[image: Безымянный]

image1.png
~

EIIC I

A B c D E F G H !
e Tgopsaus wesszmors 2 Fonam mmpopran p—

wonep | Ampec Cazosor - ; ) .

| e s o0 | Mnomam | Ampeczocrumsa | e [ a0 | Maomam | Ampec ocrumm | masamsroro Kowsenrapui
p—. ; Cofcraenmmxa | yuacrsa | E0Je-mail Cobersemmma | yusersa | EIGUemail a0

image2.png
A B c D E F G H ! J K L

= Tonpopnins nesozmoro e Fona mmgopuann —
o® | ApecCamomororacra | om0 | Maoman | ampeczocrmmsanr | v [ on0 | Mnomams | Aspec ocrasmn | masamsroro Kowsenrapui
p—. Cofcroenmua | yuacrsa | ELTe-mail Cobersemmma | ywsersa | EVemail a0
T Gpescypr,va
RSP o | commrn | 62 | Cmememis| o | Cnememsoc
585 e
Jr———
135 | CHT vy lmmmnys | ponony 1y 6 TOPSESYPLYL | 0042003 | Hsamos ILIL 6 . Openoypr, v 3600 01042023 ¢
£} ponerporann 122 Homzlze 6 " I
e | OB [y | 5 | nopmm TopwAL | 33 | aGmeien | 0| Depeiepmmenc | meme
1234569 CHTJ‘“Y”,_J ¥ | Novasuma HIL 6 - Y Lom@mail.ru o
it Pomomesa 31012 5 R
o | G By, P = o w e Towenemue o | Tosenemne pecs
135560 = CapozCC. | 62 v | ototams RN JE— o e o F